emma 2467)21

Ft. Es
z

hecç.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1Ú 2021

EMENTA: Colocaçãode lixeiras na Rua Luís Spiandorelli

Neto, no bairro Paiquerê, nas proximidades do

Shopping Valinhos

Senhor Presidente;

Senhores Vereadores;

O vereador Gabriel Bueno (MDB) solicita respeitosamenteque seja encaminhado à

Exma. Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Colocação de lixeiras na calçada da Rua Luís Spiandorelli Neto, no bairro Paiquerê,

: : nas proximidadesdo Shopping Valinhos.

Justificativa:

Moradores das proximidades procuraram este vereador reclamando da sujeira na

rua, que fica nas proximidades do Shopping Valinhos. Como não há lixeiras na calçada, as pessoas

“acabam descartando lixo no chão.

Valinhos, 31 de maio de 2021.

GabrielBueno.

Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br